
Российская Федерация 

Министерство образования и науки Челябинской области  

Государственное бюджетное учреждение дополнительного 

профессионального образования  

«ЧЕЛЯБИНСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ» 

(ГБУ ДПО ЧИРПО) 

ПРИКАЗ 

16.05.2024                                                                         № 01/01-315 

Челябинск 

 

Об утверждении положения о языке образования в 

ГБУ ДПО ЧИРПО  

 

 

В целях регламентирования использования государственного языка 

Российской Федерации и порядка его применения в образовательной 

деятельности Института 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о языке образования в ГБУ ДПО ЧИРПО от 

26.04.2024 г.  

2. Проректору по научно-исследовательской и инновационной работе 

Сташкевич И.Р. обеспечить публикацию утвержденного положения на 

официальном сайте ГБУ ДПО ЧИРПО. 

3. Руководителям подразделений ознакомиться с Положением и 

ознакомить сотрудников своих отделов с этим положением. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Ректор         Е.П. Сичинский 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Исп.: Панченко Т.Б. 
8(351)222-07-56 

Разослать: в дело, ОК, Сташкевич И.Р., исполнителю 


		2024-05-16T08:56:02+0500
	Сичинский Евгений Павлович




